
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
05.12.2023 11:40 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK C. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu“

číslo smlouvy objednatele: 2023001126
číslo smlouvy zhotovitele: 23 025
číslo veřejné zakázky: 23069

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 

Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 38 680 2208
e-mail: RuzickovaL@c-budej ovice. cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel: 
název: 
sídlo:

VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.
Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 253
zastoupený: Ing. Petrem Novotným, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Janem Jarošem, jednatelem 
IČO: 14499924
DIČ: CZ14499924
bankovní spojení:      

 
    
  

 

číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 7.6. 2023. Smlouva nadále v tomto dodatku 

označována jako „smlouva".
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano [X] ne □

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla ?
ceny díla ?
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Jedná se o vypořádání zjištěných drobných skutečností v průběhu realizace díla; zejména rozsah prací
a dodávek na díle, počet a lokace míst napojení přípojek, délky potrubí a související úprava
dotčených ploch.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ ?
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ ?
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Cena díla po započtení Dodatku č. 1 (tzn. změnových listů č. 1 a 2) činí 11 856 378,00 Kč bez

DPH.
2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 11 880 000,00 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 79 456,10 Kč(rozšíření původní ceny)
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ - 103 078,10 Kč(zúžení původní ceny)
Celková cena, vč. změny dle dodatků 11 856 378,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

22 

 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Jedná se o vypořádání zjištěných drobných skutečností v průběhu realizace díla; zejména rozsah prací 
a dodávek na díle, počet a lokace míst napojení přípojek, délky potrubí a související úprava 
dotčených ploch.  

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy. 

Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní: 
IV. Cena díla 

1. Cena díla po započtení Dodatku č. 1 (tzn. změnových listů č. 1 a 2) činí 11 856 378,00 Kč bez 

DPH. 

2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 
 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 11 880 000,00 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 79 456,10 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) - 103 078,10 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatků 11 856 378,00 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1 a 2
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 27. 11. 2023, č. 1548/2023.

Dne________________

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Petr Digitálně podepsal
Ing. Petr Novotný

Novotný'Datum: 2023.12.0513:54:49 +01'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Ing. PetrNovotný,
primátorka města jednatel
statutární město České Budějovice VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.

3

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1 a 2
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 27. 11. 2023, č. 1548/2023.

Dne________________

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Ing. Petr 
Novotný

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Novotný 

' Datum: 2023.12.05 
13:54:49 +01'00'

Ing. Petr Novotný, 
jednatel
VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.

3



PROTOKOL O ZMENE č. 1 - MENEPRACE

na akci: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu

Navrhovatel změny : objednatel, zhotovitel

Vypořádání zjištěných skutečností v průběhu realizace díla;
Popis změny : zejména rozsah prací a dodávek na díle, počet a lokace míst

napojení přípojek, délky potrubí, apod.

Geodetické zaměření skutečného provedení díla, PD
Seznam dokumentace týkající se změny : Skut. provedení, změnový rozpočet k Protokolu o

změně č.1

Odůvodnění změn :

Při realizaci díla byly zjištěny určité předem nepředvídatelné skutečnosti. V rámci
přepojení vodovodních přípojek byla zjištěna skutečná lokace, počet míst přepojení a
průměr přepojovaného potrubí. Potrubí byla na nové sítě přepojena s patřičnou úpravou
dimenze či typu použitých tvarovek. Na základě geotetického zaměření díla byly
upřesněny délky jednotlivých potrubí. Zjištěné drobné odchylky od původního předpokladu
projektové dokumantace, které se týkaly méněprací, byly vypořádány ve změnových
rozpočtech jednotlivých objektů.

Souhrn nákladů : bez DPH -103 078,10 Kč

DPH 21% -21 646,40 Kč

celkem s DPH -124 724,50 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ne
Za zhotovitele : Ing. Jan Jaroš Za objednatele : Ing. Lenka Růžičková

Za TDI: Ing. Jaroslav Patera Za projektanta: Ing. Jiří Janda

Datum sepsání protokolu: 14.11.2023
Přílohy : - změnové rozpočty jednotlivých objektů - méněpráce

PROTOKOL O ZMENE č. 1 - MENEPRACE

na akci: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu

Navrhovatel změny : objednatel, zhotovitel

Vypořádání zjištěných skutečností v průběhu realizace díla; 
Popis změny : zejména rozsah prací a dodávek na díle, počet a lokace míst

napojení přípojek, délky potrubí, apod.

Geodetické zaměření skutečného provedení díla, PD 
Seznam dokumentace týkající se změny : Skut. provedení, změnový rozpočet k Protokolu o

změně č.1

Odůvodnění změn :
Při realizaci díla byly zjištěny určité předem nepředvídatelné skutečnosti. V rámci 
přepojení vodovodních přípojek byla zjištěna skutečná lokace, počet míst přepojení a 
průměr přepojovaného potrubí. Potrubí byla na nové sítě přepojena s patřičnou úpravou 
dimenze či typu použitých tvarovek. Na základě geotetického zaměření díla byly 
upřesněny délky jednotlivých potrubí. Zjištěné drobné odchylky od původního předpokladu 
projektové dokumantace, které se týkaly méněprací, byly vypořádány ve změnových 
rozpočtech jednotlivých objektů.

Souhrn nákladů : bez DPH

DPH 21%

celkem s DPH

-103 078,10

-21 646,40

-124 724,50

Kč

Kč

Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ne
Za zhotovitele : Ing. Jan Jaroš Za objednatele : Ing. Lenka Růžičková

Za TDI: Ing. Jaroslav Patera Za projektanta: Ing. Jiří Janda

Datum sepsání protokolu: 14.11.2023
Přílohy : - změnové rozpočty jednotlivých objektů - méněpráce



PROTOKOL O ZMENE č. 2 - VICEPRACE

na akci: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu

Navrhovatel změny objednatel, zhotovitel

Vypořádání zjištěných skutečností v průběhu realizace díla;

Popis změny: zejména rozsahu prací a dodávek na díle, délky potrubí,
množství tvarovek, rozsah zásahu do zpevněných ploch,
objem bouraných konstrukcí, apod.

Geodetické zaměření skutečného provedení díla, PD
Seznam dokumentace týkající se změny : Skut. provedení, změnové rozpočty víceprací k

Protokolu o změně č.2

Odůvodnění změn :

Při realizaci díla byly zjištěny určité předem nepředvídatelné skutečnosti. Při výkopových
prací v místě napojení nového KT potrubí na původní betonové potrubí se nacházel
betonový blok, který byl odbourán, dále v rámci přepojení vodovodních přípojek byla
zjištěna skutečná lokace míst přepojení a průměr přepojovaného potrubí. Potrubí byla na
nové sítě přepojena s patřičnou úpravou dimenze či typu použitých tvarovek. S
přepojením přípojek souvisel i zásah do zpevněných ploch. Na základě geotetického
zaměření díla byly upřesněny délky jednotlivých potrubí. Zjištěné drobné odchylky od
původního předpokladu projektové dokumantace, které se týkaly víceprací, byly
vypořádány ve změnových rozpočtech jednotlivých objektů.

Souhrn nákladů : bez DPH 79 456,10 Kč

DPH 21% 16 685,78 Kč

celkem s DPH 96 141,88 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ne
Za zhotovitele : Ing. Jan Jaroš Za objednatele : Ing. Lenka Růžičková

Za TDI: Ing. Jaroslav Patera Za projektanta: Ing. Jiří Janda

Datum sepsání protokolu: 14.11.2023
Přílohy : - změnové rozpočty jednotlivých objektů - vícepráce

PROTOKOL O ZMENE č. 2 - VICEPRACE

na akci: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu

Navrhovatel změny

Popis změny:

objednatel, zhotovitel

Vypořádání zjištěných skutečností v průběhu realizace díla; 
zejména rozsahu prací a dodávek na díle, délky potrubí, 
množství tvarovek, rozsah zásahu do zpevněných ploch, 
objem bouraných konstrukcí, apod.

Geodetické zaměření skutečného provedení díla, PD 
Seznam dokumentace týkající se změny : Skut. provedení, změnové rozpočty víceprací k

Protokolu o změně č.2

Odůvodnění změn :
Při realizaci díla byly zjištěny určité předem nepředvídatelné skutečnosti. Při výkopových 
prací v místě napojení nového KT potrubí na původní betonové potrubí se nacházel 
betonový blok, který byl odbourán, dále v rámci přepojení vodovodních přípojek byla 
zjištěna skutečná lokace míst přepojení a průměr přepojovaného potrubí. Potrubí byla na 
nové sítě přepojena s patřičnou úpravou dimenze či typu použitých tvarovek. S 
přepojením přípojek souvisel i zásah do zpevněných ploch. Na základě geotetického
zaměření díla byly upřesněny délky jednotlivých potrubí. Zjištěné drobné odchylky od 
původního předpokladu projektové dokumantace, které se týkaly víceprací, byly 
vypořádány ve změnových rozpočtech jednotlivých objektů.

Souhrn nákladů : bez DPH 79 456,10 Kč

DPH 21% 16 685,78 Kč

celkem s DPH 96 141,88 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ne
Za zhotovitele : Ing. Jan Jaroš Za objednatele : Ing. Lenka Růžičková

Za TDI: Ing. Jaroslav Patera Za projektanta: Ing. Jiří Janda

Datum sepsání protokolu: 14.11.2023
Přílohy : - změnové rozpočty jednotlivých objektů - vícepráce



REKAPITULACE CENOVÝCH NÁKLADŮ

Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu

Číslo smlouvy objednatele: 2023001126
Číslo smlouvy zhotovitele: 23 025

Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.
Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

Objekt SOD MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE SOD + DOD č.1 Rozdíl

SO 01 Kanalizační sběrač 9 716 973,70 -55 861,62 34 242,40 9 695 354,48 -21 619,22
SO 02 Přepojení kanalizačních přípojek 356 475,62 -24 829,83 13 365,61 345 011,40 -11 464,22
SO 03 Vodovodní řad 266 617,49 0,00 3 692,00 270 309,49 3 692,00
SO 04 Přepojení vodovodních přípojek 74 103,45 -22 386,65 10 337,00 62 053,80 -12 049,65
SO 05 Úpravy dotčených ploch 980 829,74 0,00 17 819,09 998 648,83 17 819,09
VON Vedlejší a ostatní náklady 485 000,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00

Celkem za provedené práce na díle v Kč bez DPH 11 880 000,00 -103 078,10 79 456,10 11 856 378,00 -23 622,00

REKAPITULACE CENOVÝCH NÁKLADŮ

Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu

Číslo smlouvy objednatele: 2023001126
Číslo smlouvy zhotovitele: 23 025

Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.
Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

Objekt SOD MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE SOD + DOD č.1 Rozdíl

SO 01 Kanalizační sběrač 9 716 973,70 -55 861,62 34 242,40 9 695 354,48 -21 619,22
SO 02 Přepojení kanalizačních přípojek 356 475,62 -24 829,83 13 365,61 345 011,40 -11 464,22
SO 03 Vodovodní řad 266 617,49 0,00 3 692,00 270 309,49 3 692,00
SO 04 Přepojení vodovodních přípojek 74 103,45 -22 386,65 10 337,00 62 053,80 -12 049,65
SO 05 Úpravy dotčených ploch 980 829,74 0,00 17 819,09 998 648,83 17 819,09
VON Vedlejší a ostatní náklady 485 000,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00

Celkem za provedené práce na díle v Kč bez DPH 11 880 000,00 -103 078,10 79 456,10 11 856 378,00 -23 622,00



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 228,00 6 096,00 -132,00 

28 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 51,900 120,00 6 228,00 50,800 120,00 6 096,00 -1,100 120,00 -132,00 

D 4 Vodorovné konstrukce 37 752,00 36 300,00 -1 452,00 

29 K 45211-R Osazení a dodávka smrkových pražců (trámů) 220/220/1000 mm pod kameninové potrubí kus 52,000 726,00 37 752,00 50,000 726,00 36 300,00 -2,000 726,00 -1 452,00 

D 8 Trubní vedení 1 199 035,08 1 145 261,31 -53 773,77 

37 K 822492112
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným 
pryžovým těsněním DN 1000 m 2,500 1 570,00 3 925,00 1,800 1 570,00 2 826,00 -0,700 1 570,00 -1 099,00 

39 K 83148-R
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % 
DN 1000

m 45,400 2 550,00 115 770,00 43,400 2 550,00 110 670,00 -2,000 2 550,00 -5 100,00 

40 M 59781-R trouba kameninová glazovaná DN 1000mm L2,0 m spojovací systém C, třída pevnosti (H) m 46,081 23 359,00 1 076 406,08 44,051 23 359,00 1 028 987,31 -2,030 23 359,00 -47 418,77 

65 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 146,700 20,00 2 934,00 138,900 20,00 2 778,00 -7,800 20,00 -156,00 

D 998 Přesun hmot 629 246,64 628 742,79 -503,85 

73 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 1 430,106 440,00 629 246,64 1 428,961 440,00 628 742,79 -1,145 440,00 -503,85 

Cena celkem za"SO 01 Kanalizační sběrač - MÉNĚPRÁCE" v Kč bez DPH 1 872 261,72 1 816 400,10 -55 861,62 

MÉNĚPRÁCE
SO 01 Kanalizační sběrač - MÉNĚPRÁCE

Změnový rozpočet k Protokolu o změně č.1: SOD Skutečnost

Stránka 4 z 11



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 1 Zemní práce 113 256,00 135 520,00 22 264,00

8 K 139951121
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného m3 23,400 4 840,00 113 256,00 28,000 4 840,00 135 520,00 4,600 4 840,00 22 264,00

Stávající betonové potrubí 23,4 ; beton u šachty Š1 4,6 28,000

D 997 Přesun sutě 69 613,60 81 592,00 11 978,40

68 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 64,160 300,00 19 248,00 75,200 300,00 22 560,00 11,040 300,00 3 312,00

69 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 577,440 15,00 8 661,60 676,800 15,00 10 152,00 99,360 15,00 1 490,40

70 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 64,160 150,00 9 624,00 75,200 150,00 11 280,00 11,040 150,00 1 656,00

71 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 64,160 500,00 32 080,00 75,200 500,00 37 600,00 11,040 500,00 5 520,00

Cena celkem za"SO 01 Kanalizační sběrač - VÍCEPRÁCE" v Kč bez DPH 182 869,60 217 112,00 34 242,40

VÍCEPRÁCE
SO 01 Kanalizační sběrač - VÍCEPRÁCE

Změnový rozpočet k Protokolu o změně č.2: SOD Skutečnost

Stránka 5 z 11



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 720,00 0,00 -3 720,00 

12 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 31,000 120,00 3 720,00 0,000 120,00 0,00 -31,000 120,00 -3 720,00 

D 8 Trubní vedení 24 268,10 7 054,47 -17 213,63 

19 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 % DN 200

m 4,000 171,00 684,00 0,000 171,00 0,00 -4,000 171,00 -684,00 

20 M 28612007 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12 m 1,030 907,00 934,21 0,000 907,00 0,00 -1,030 907,00 -934,21 

21 M 28612008 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN12 m 3,090 775,00 2 394,75 0,000 775,00 0,00 -3,090 775,00 -2 394,75 

25 M 28617-R navrtávací sedlová odbočka DN 1000/150 kus 6,180 2 283,00 14 108,94 3,090 2 283,00 7 054,47 -3,090 2 283,00 -7 054,47 

28 K 877355211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 200

kus 3,000 284,00 852,00 0,000 284,00 0,00 -3,000 284,00 -852,00 

29 M 28611570 objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200 kus 1,030 737,00 759,11 0,000 737,00 0,00 -1,030 737,00 -759,11 

30 M 28612206 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/45° SN12/16 kus 1,030 1 071,00 1 103,13 0,000 1 071,00 0,00 -1,030 1 071,00 -1 103,13 

31 M 28618-R navrtávací sedlová odbočka DN 1000/200 kus 1,030 3 332,00 3 431,96 0,000 3 332,00 0,00 -1,030 3 332,00 -3 431,96 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 969,60 2 558,40 -3 411,20 

33 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) 
průměru přes 180 do 200 mm m 0,910 6 560,00 5 969,60 0,390 6 560,00 2 558,40 -0,520 6 560,00 -3 411,20 

D 997 Přesun sutě 1 131,66 646,66 -485,00 

34 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 1,043 300,00 312,90 0,596 300,00 178,80 -0,447 300,00 -134,10 

35 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 9,387 15,00 140,81 5,364 15,00 80,46 -4,023 15,00 -60,35 

36 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 1,043 150,00 156,45 0,596 150,00 89,40 -0,447 150,00 -67,05 

37 K 99723-R Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z kameniny t 1,043 500,00 521,50 0,596 500,00 298,00 -0,447 500,00 -223,50 

Cena celkem za "SO 02 Přepojení kanalizačních přípojek - MÉNĚPRÁCE" v Kč bez DPH 35 089,36 10 259,53 -24 829,83 

SO 02 Přepojení kanalizačních přípojek - MÉNĚPRÁCE
MÉNĚPRÁCESkutečnostZměnový rozpočet k Protokolu o změně č.1: SOD

Stránka 6 z 11



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení 12 472,80 24 815,31 12 342,51

16 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 % DN 160

m 27,000 163,00 4 401,00 32,000 163,00 5 216,00 5,000 163,00 815,00

Pozn.: 3 místa připojení - svislý průmět potrubí 3x1 m + vodorovně 29 m (vodorovný průmět viz zaměření)

17 M 28612001 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12 m 9,270 638,00 5 914,26 14,420 638,00 9 199,96 5,150 638,00 3 285,70

D2-1 K 871363121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 m 1,200 175,00 210,00 1,200 175,00 210,00

cena URS I/2023

D2-2 M 28612010 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN12 m 1,236 1 420,00 1 755,12 1,236 1 420,00 1 755,12

cena URS I/2023

26 K 877315221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
dvouosých DN 160

kus 1,000 438,00 438,00 2,000 438,00 876,00 1,000 438,00 438,00

27 M 28611392 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 1,030 1 218,00 1 254,54 2,060 1 218,00 2 509,08 1,030 1 218,00 1 254,54

Z-28 K 877365211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 250

kus 2,000 316,00 632,00 2,000 316,00 632,00

cena URS I/2023

Z-29 M 28611572 objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 250 kus 1,030 473,00 487,19 1,030 473,00 487,19

cena URS I/2023

Z-31 M 28618-RZ navrtávací sedlová odbočka DN 1000/250 kus 1,030 3 332,00 3 431,96 1,030 3 332,00 3 431,96

cena převzatá z pol. č. 31

32 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 31,000 15,00 465,00 33,200 15,00 498,00 2,200 15,00 33,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 023,10 1 023,10

D2-3 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) 
průměru přes 225 do 250 mm m 0,130 7 870,00 1 023,10 0,130 7 870,00 1 023,10

cena URS I/2023

Cena celkem za "SO 02 Přepojení kanalizačních přípojek - VÍCEPRÁCE" v Kč bez DPH 12 472,80 25 838,41 13 365,61

VÍCEPRÁCE
SO 02 Přepojení kanalizačních přípojek - VÍCEPRÁCE

Změnový rozpočet k Protokolu o změně č.2: SOD Skutečnost

Stránka 7 z 11



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení 3 692,00 7 384,00 3 692,00

28 K 877241101 Montáž elektrospojek, oblouků, redukcí, kolen na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 4,000 314,00 1 256,00 8,000 314,00 2 512,00 4,000 314,00 1 256,00

29 M 28615974 elektrospojka PE 100 SDR17 D 90mm kus 2,030 320,00 649,60 4,060 320,00 1 299,20 2,030 320,00 649,60

30 M 28653149 nákružek lemový PE 100 SDR17 90mm kus 2,030 245,00 497,35 4,060 245,00 994,70 2,030 245,00 497,35

31 M 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 2,030 635,00 1 289,05 4,060 635,00 2 578,10 2,030 635,00 1 289,05

Cena celkem za "SO 03 Vodovodní řad - VÍCEPRÁCE" v Kč bez DPH 3 692,00 7 384,00 3 692,00

VÍCEPRÁCE
SO 03 Vodovodní řad - VÍCEPRÁCE

Změnový rozpočet k Protokolu o změně č.2: SOD Skutečnost

Stránka 8 z 11



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení 23 518,60 3 486,00 -20 032,60 

16 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150 m 3,000 164,00 492,00 1,500 164,00 246,00 -1,500 164,00 -246,00 

17 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 4,000 1 070,00 4 280,00 3,000 1 070,00 3 210,00 -1,000 1 070,00 -1 070,00 

19 M 55253996 koleno s dvěma přírubami z tvárné litiny DN 80- 30° kus 2,000 6 859,00 13 718,00 0,000 6 859,00 0,00 -2,000 6 859,00 -13 718,00 

21 K 871241221
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
17/PN10 D 90 x 5,4 mm

m 2,000 115,00 230,00 0,000 115,00 0,00 -2,000 115,00 -230,00 

22 M 28613575 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4 dl 100m m 2,030 220,00 446,60 0,000 220,00 0,00 -2,030 220,00 -446,60 

23 K 877241101 Montáž elektrospojek, oblouků, redukcí, kolen na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 4,000 314,00 1 256,00 0,000 314,00 0,00 -4,000 314,00 -1 256,00 

24 M 28615974 elektrospojka PE 100 SDR17 D 90mm kus 2,030 320,00 649,60 0,000 320,00 0,00 -2,030 320,00 -649,60 

25 M 28653149 nákružek lemový PE 100 SDR17 90mm kus 2,030 245,00 497,35 0,000 245,00 0,00 -2,030 245,00 -497,35 

26 M 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 2,030 635,00 1 289,05 0,000 635,00 0,00 -2,030 635,00 -1 289,05 

30 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 3,000 30,00 90,00 0,000 30,00 0,00 -3,000 30,00 -90,00 

31 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 15,000 35,00 525,00 0,000 35,00 0,00 -15,000 35,00 -525,00 

37 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 3,000 15,00 45,00 2,000 15,00 30,00 -1,000 15,00 -15,00 

D 81 Suchovod - přípojky 2 354,05 0,00 -2 354,05 

40 K 871241221
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
17/PN10 D 90 x 5,4 mm

m 3,000 115,00 345,00 0,000 115,00 0,00 -3,000 115,00 -345,00 

41 M 28613129 trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 90x5,4mm, 100 m m 3,045 190,00 578,55 0,000 190,00 0,00 -3,045 190,00 -578,55 

42 K 871251811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 50 do 90 mm m 3,000 58,90 176,70 0,000 58,90 0,00 -3,000 58,90 -176,70 

43 K 877241101 Montáž elektrospojek, oblouků, redukcí, kolen na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 314,00 314,00 0,000 314,00 0,00 -1,000 314,00 -314,00 

44 M 28615974 elektrospojka PE 100 SDR17 D 90mm kus 1,015 320,00 324,80 0,000 320,00 0,00 -1,015 320,00 -324,80 

45 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 3,000 30,00 90,00 0,000 30,00 0,00 -3,000 30,00 -90,00 

46 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 15,000 35,00 525,00 0,000 35,00 0,00 -15,000 35,00 -525,00 

Cena celkem za "SO 04 Přepojení vodovodních přípojek - VÍCEPRÁCE" v Kč bez DPH 25 872,65 3 486,00 -22 386,65 

MÉNĚPRÁCE
SO 04 Přepojení vodovodních přípojek - VÍCEPRÁCE

Změnový rozpočet k Protokolu o změně č.1: SOD Skutečnost

Stránka 9 z 11



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení 0,00 10 337,00 10 337,00

D4-1 M 55251820 koleno s patkou a dvěma přírubami pro připojení 80/90mm, PN10 1,000 4 802,00 4 802,00 1,000 4 802,00 4 802,00

cena viz pol. č. 23 SO03

D4-2 K 852242122
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 1,000 1 230,00 1 230,00 1,000 1 230,00 1 230,00

cena viz pol. č. 19 SO03

D4-3 M 55271-R trouba přírubová litinová vodovodní TP (FF) PN10/16 DN 80 dl 500mm kus 1,000 4 305,00 4 305,00 1,000 4 305,00 4 305,00

cena viz pol. č. 20 SO03

Cena celkem za "SO 04 Přepojení vodovodních přípojek - VÍCEPRÁCE" v Kč bez DPH 0,00 10 337,00 10 337,00

VÍCEPRÁCE
SO 04 Přepojení vodovodních přípojek - VÍCEPRÁCE

Změnový rozpočet k Protokolu o změně č.2: SOD Skutečnost

Stránka 10 z 11



Stavba: Výměna kanalizace - Zátkovo nábřeží u Zlatého mostu
Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 1 Zemní práce 135 906,00 138 976,40 3 070,40

4 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm m2 275,000 90,00 24 750,00 279,400 90,00 25 146,00 4,400 90,00 396,00

5 K 113154122
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm m2 331,000 150,00 49 650,00 342,200 150,00 51 330,00 11,200 150,00 1 680,00

6 K 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm m2 271,000 200,00 54 200,00 275,400 200,00 55 080,00 4,400 200,00 880,00

8 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 281,000 26,00 7 306,00 285,400 26,00 7 420,40 4,400 26,00 114,40

D 5 Komunikace pozemní 498 010,00 509 318,00 11 308,00

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 540,000 215,00 116 100,00 548,800 215,00 117 992,00 8,800 215,00 1 892,00

18 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v 
pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 270,000 680,00 183 600,00 274,400 680,00 186 592,00 4,400 680,00 2 992,00

19 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství do 0,60 kg/m2 m2 271,000 60,00 16 260,00 275,400 60,00 16 524,00 4,400 60,00 264,00

20 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 331,000 50,00 16 550,00 342,200 50,00 17 110,00 11,200 50,00 560,00

21 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 
šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm m2 331,000 500,00 165 500,00 342,200 500,00 171 100,00 11,200 500,00 5 600,00

D 997 Přesun sutě 166 567,01 170 007,70 3 440,69

54 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t 215,522 70,00 15 086,54 219,500 70,00 15 365,03 3,978 70,00 278,49

55 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 1 939,698 15,00 29 095,47 1 975,504 15,00 29 632,55 35,806 15,00 537,08

60 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 122,740 90,00 11 046,60 124,676 90,00 11 220,84 1,936 90,00 174,24

61 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 92,782 1 200,00 111 338,40 94,824 1 200,00 113 789,28 2,042 1 200,00 2 450,88

Cena celkem za "SO 05 Úpravy dotčených ploch - VÍCEPRÁCE" v Kč bez DPH 800 483,01 818 302,10 17 819,09

VÍCEPRÁCE
SO 05 Úpravy dotčených ploch - VÍCEPRÁCE

Změnový rozpočet k Protokolu o změně č.2: SOD Skutečnost

Stránka 11 z 11


